
МІНІСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

О Об" З О Л О

Про внесення змін до наказу

Відповідно до Порядку призначення на посади державної служби на період 
дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АІ18-СоУ-2, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 22 квітня 2020 року № 290 «Деякі питання призначення на посади державної 
служби на період дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2»,

НАКАЗУЮ:
1. Внести такі зміни у додаток до наказу від 05 травня 2020 року № 203-к 

«Про оголошення добору на вакантні посади фахівців з питань реформ, які 
віднесені до посад державної служби категорії «Б» та «В»»:

у позиції 11 змінити уповноважену особу з проведення співбесіди 
Халєєву А.П., керівника експертної групи розвитку електронної демократії, 
посилення рівня цифровізації у громадах та забезпечення захисту персональних 
даних директорату функціонального розвитку цифровізації на Марчук Н.І., 
заступника начальника управління - начальника відділу розширення мережі та 
забезпечення якісного надання публічних послуг управління підвищення якості 
надання публічних послуг, що надаються при фізичному контакті з заявниками 
департаменту підвищення якості надання публічних послуг;

у позиції 12 змінити уповноважену особу з проведення співбесіди 
Халєєву А.П., керівника експертної групи розвитку електронної демократії, 
посилення рівня цифровізації у громадах та забезпечення захисту персональних 
даних директорату функціонального розвитку цифровізації на Рябуху О.О.,



2

керівника експертної групи реінжинірингу публічних послуг директорату 
реінжинірингу та системного розвитку надання публічних послуг.

2. Управлінню персоналу (Маленко О.Д.) забезпечити оприлюднення змін 
на Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Дмитро МАКОВСЬКИИ



МІНІСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

0& 0-7- А ОАО 30&-С

Про внесення змін до наказу

Відповідно до Порядку призначення на посади державної служби на період 
дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 
8АЯ8-СоУ-2, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 22 квітня 2020 року № 290 «Деякі питання призначення на посади державної 
служби на період дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АІ18-СоУ-2»,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до додатку наказу від 03 липня 2020 року № 302-к «Про 

оголошення добору», а саме:
- позицію 2 змінити уповноважену особу з проведення співбесіди 

Закусила Олександра Петровича, начальника відділу розвитку системи 
електронних реєстрів директорату електронних реєстрів на Рябуху Ольгу 
Олександрівну, керівника експертної групи розвитку мережі та підвищення якості 
надання публічних послуг, що надаються при фізичному контакті з заявниками 
директорату реінжинірингу та системного розвитку надання публічних послуг.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Дмитро МАКОВСЬКИЙ



МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про внесення змін до наказу

Відповідно до Порядку призначення на посади державної служби на період 
дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 
8АЛ8-СоУ-2, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 22 квітня 2020 року № 290 «Деякі питання призначення на посади державної 
служби на період дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2»,

1. Внести зміни до додатку до наказу Міністерства цифрової трансформації 
України від 14 серпня 2020 року № 407-к «Про оголошення добору», замінивши 
у позиції 9 уповноважену особу з проведення співбесіди Закусила О.П., 
начальника відділу розвитку системи електронних реєстрів директорату 
електронних реєстрів на Бортника В.М., директора директорату регіональної 
цифровізації.

2. Управлінню персоналу (Маленко О.Д.) забезпечити оприлюднення змін 
на Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

наказую:

Державний секретар Іван ТУРЧАК


